苏州大学医学部放射医学与防护学院

放医 [2019] 6 号

关于成立放射医学与防护学院

靶向放射药物创新和转化中心及人员聘任的通知

各教研室、中心：

    经院务会研究，决定成立放射医学与防护学院靶向放射药物创新和转化中心，聘任：

    钟志远同志为靶向放射药物创新和转化中心主任；

    陈华兵同志为靶向放射药物创新和转化中心副主任；

    第五娟同志为靶向放射药物创新和转化中心主任助理。
    特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　  苏州大学医学部

                              放射医学与防护学院

                              2019年8月5日

抄送：医学部，人事处。

苏州大学医学部放射医学与防护学院   2019年08月05日印发